
Российская Федерация 
Ненецкий автономный округ

/М?

казенное учреждение Ненецкого автономного округа 
«Государственное юридическое бюро»

КУ НАО «Госюрбюро»

166700, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар 
Ул. Рыбников, 6-А, офис 1 тел. 8(81853)2-18-87, 2-18-89 
ИНН 2983009106 КПП 298301001 ОГРН 1138383000293

ПРИКАЗ
«11» декабря 2014 г №29

Об утверждении плана командировок 
в сельские населенные пункты 
Ненецкого автономного округа на 2015 год

В целях организации деятельности казенного учреждения Ненецкого 
автономного округа «Г осударственное юридическое бюро» в части 
осуществления оказания консультативной юридической помощи органам 
местного самоуправления сельских поселений Ненецкого автономного округа, а 
также оказания бесплатной юридической помощи гражданам, проживающим в 
сельских населенных пунктах в соответствии с Законом Ненецкого автономного 
округа «О бесплатной юридической помощи в Ненецком автономном округе» от 
29.12.2012 года № 119-оз

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План командировок работников КУ НАО «Госюрбюро» в 
сельские населенные пункты Ненецкого автономного округа для оказания 
бесплатной юридической помощи на 2015 год (прилагается).

2. Ведущему юрисконсульту Янчевой Н.К. направить План 
командировок в сельские населенные пункты, включенные в План командировок 
для информирования глав сельских поселений.

Директор О. М. Петунина



f (

Приложение 
к Приказу КУ НАО "Госюрбюро" 

от «11» декабря 2014 № 29

П Л А Н
командировок работников КУ НАО «Госюрбюро» в сельские населенные пункты Ненецкого автономного округа

для оказания бесплатной юридической помощи на 2015 год.

№
п/п

Место командировки Период командировки Примерная 
продолжительность 

командировки 
(кол-во дней)

Фамилия, инициалы 
работника, 

направляемого в 
командировку

Примечание

Январь

1 МО «Великовисочный с/с» 
с. Великовисочное, 
д. Тошвиска, 
д. Щелино

2-я половина 4 Вокуев М.Т.

2 МО "Рабочий поселок Амдерма" 
Амдерма

2-я половина 7 Перова Т.В.

Февраль

3 МО «Хоседа-Хардский с/с» 
п. Харута

1-я половина 3 Тюкачева О.В.

Март

4 МО «Канинский сельсовет» 
с. Несь, д. Чижа, д. Мгла

1 -я половина 7 Вокуев М.Т.

5 МО «Андегский сельсовет» 
д. Андег

1-я половина 1 Петунина О.М.

6 МО «Пешский с/с» 
с. Нижняя Пеша, 
п. Верхняя Пеша 
д. Волоковая

2-я половина 3 Янчева Н.К.



Апрель

7 МО «Пустозерский сельсовет» 
с. Оксино 
д. Каменка 
п. Хонгурей

1 -я половина 4 Вокуев М.Т.

8 МО «Омский сельсовет» 
с. Ома

2-я половина 3 Михайлова Н.Н.

9 МО «Приморско-Куйский с/с» 
п. Красное

2-я половина 1 Тюкачева О.В.

10 МО «Юшарский с/с» 
п. Каратайка

2-я половина 5 Перова Т.В.

Май

11 МО «Шоинский сельсовет» 
п. Шойна

2-я половина 7 Вокуев М.Т.

Июнь

12 МО «Тельвисочный сельсовет» 
с. Тельвиска

1 -я половина 1 Перова Т.В.

13 МО «Пустозерский с/с» 
с. Оксино

1-я половина 2 Тюкачева О.В.

14 МО «Карский с/с» 
п. Усть-Кара

2-я половина 5 Перова Т.В.

15 МО «Хорей-Верский сельсовет» 
п. Хорей-Вер

2-я половина 3 Вокуев М.Т.

Июль

16 МО «Коткинский сельсовет» 
с. Коткино

1-я половина 3 Петунина О.М.

17 МО «Великовисочный с/с» 
с. Великовисочное 
д. Лабожское, 
д. Пылемец

1-я половина 3 Вокуев М.Т.

18 МО «Пешский сельсовет» 
с. Нижняя Пеша

2-я половина 3 Перова Т.В.

с с



д. Верхняя Пеша 
д. Волоковая

Август

19 МО «Малоземельский с/с» 
п. Нельмин-Нос

2-я половина 2 Янчева Н.К.

20 МО «Колгуевский сельсовет» 
п. Бугрино

2-я половина 7 Чупров А.С.

Сентябрь

21 МО «Хоседа-Хардский сельсовет» 
п. Харута

2-я половина 3 Чупров А.С.

22 МО «Тиманский сельсовет» 
Индига, Выучейское

2-я половина 4 Ткжачева О.В.

23 МО «Омский сельсовет» 
с. Ома

2-я половина 3 Вокуев М.Т.

Октябрь

24 МО «Канинский с/с» 
с. Несь

1-я половина 3 Петунина О.М.

Ноябрь

25 МО «Хорей-Верский с/с» 
п. Хорей-Вер

1 -я половина 3 Вокуев М.Т.

26 МО «Приморско-Куйский с/с» 
п. Красное

1-я половина 1 Ткжачева О.В.

Декабрь

27 МО «Тиманский сельсовет» п.
Индига,
п. Выучейский

1-я половина 5 Чупров А.С.


